
 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
DIREZIONE CENTRALE SERVIZI PER LA RICERCA 

Ufficio Servizi Generali 

 

 

AVVISO AMMESSI/ESCLUSI PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO EX ART. 63 D.LGS 

50/2016, SECONDO QUANTO PREVISTO DALL’ART. 1, COMMA 2, LETT. B DEL D.L. N. 

76/2020 E S.M.I. – AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CONSULENZA ED INTERMEDIAZIONE 

ASSICURATIVA (BROKERAGGIO) - CODICE CIG: 876864746A – CPV: 66519310-7 

SERVIZI DI CONSULENZA NEL CAMPO DELLE ASSICURAZIONI  
 

  
 

Stazione Appaltante: UFFICIO SERVIZI GENERALI - Consiglio Nazionale delle Ricerche 

–-Piazzale Aldo Moro 7 00185 Roma - Italy – protocollo-ammcen@pec.cnr.it  

Responsabile Unico del Procedimento: Geom. Andrea Felici – CNR Ufficio Servizi 

Generali 

Oggetto della gara: Ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. b) del DL n. 76/2020 e s.m.i., 

procedura negoziata, senza bando, di cui all'art. 63 del D.Lgs n. 50 del 2016, previa 

consultazione, mediante richiesta di offerta (RDO) sul MePA, di almeno cinque 

operatori economici, per l’affidamento del servizio di consulenza ed 

intermediazione assicurativa (brokeraggio)– Importo € 200.000,00 – CIG: 876864746A 

- Codice Unico di Intervento (CUI) n. 80054330586202100267 – CPV 66519310-7 

 

Pubblicazione dei dati relativi ai verbali di gara n. 1 del 23 novembre 2021 e n. 2 del 

04 febbraio 2022.  

 

Concorrenti ammessi/esclusi: 

 

Denominazione operatore economico Esito  

AON S.P.A. – P. IVA 11274970158 Ammesso 

ASSITECA S.P.A. INTERNAZIONALE DI BROKERAGGIO ASSICURATIVO – 

P.IVA 09743130156 
Ammesso 

BROKERITALY CONSULTING S.R.L. – P.IVA 11572181003 

 
Ammesso 

MARSH S.P.A. – P.IVA 01699520159 Ammesso 

WILLIS ITALIA S.P.A. – P.IVA 03902220486 Ammesso 

 
 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
 


		2022-03-30T12:06:35+0200
	Felici Andrea




